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Utöver dessa nya stilar har Crocband-kollektionen utökats med en rad nya vinterstilar för 

barn. Bland dessa ingår Gust Shoe, som är en perfekt mix mellan en toffla och en sko, och 

barnens Crocband Sneak, med mellansula, häl, framparti och tunga i det egenutvecklade 

materialet Croslite™ i en kombination med syntetiskt läder. 

Andra barnfavoriter i den nya kollektionen omfattar Gust Boot och Hi Lined med elastisk 

resår för komfort och färgglatt jerseyfoder, och den varma Crocband Winter Boot – perfekt 

för unga skidälskare.  

Det finns även ett stort, nytt urval av Jibbitz skosmycken, som kommer att ge möjlighet att 

skräddarsy barnens Crocs-skor. Skosmyckena finns i formen av bl.a. fjärilar, blommor, 

brandbilar och en rad populära figurer från Disney, Warner Bros och Nickelodeon. 

 

 

 

 
De framgångsrika regnstövlarna Jaunt Women och Jaunt Kids kommer att finnas kvar 

även i det här årets kollektion, och förblir ljusa färgklickar under regniga dagar tillsammans 

med paraplyet. 

 

Om Crocs 

Crocs designar, tillverkar och saluför skor för vuxna och barn under varumärket Crocs™. 
Alla Crocs™-skor tillverkas i Crocs egenutvecklade material Croslite™ med slutna celler 
som innebär en betydande innovation inom skotillverkning. Med Croslite™-materialet kan 
Crocs tillverka mjuka, bekväma, lätta, halkfria och luktfria skor som inte lämnar några 
märken på foten. Dessa unika egenskaper gör att Crocs™-skorna är idealiska för 
användning på fritiden, men även på arbetet och inom olika rekreationsområden som t.ex. 
segling, vandring, rekreation och trädgårdsskötsel. Den mångsidiga användningen av 
materialet har gjort det möjligt för Crocs att framgångsrikt marknadsföra sina produkter till ett 
brett spektrum av kunder.  
 
Crocs™-skor säljs i 100 länder och finns i en mängd olika färger och stilar. Besök 
www.crocs.eu för mer information.  
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Om du vill ha mer information kontaktar du: Kimmo Salmi, Managing Director/Sales Director the 
Nordic Countries, Tel. +358 40 768 9136, E-mail. kimmo@crocs.fi 

 

 

 

 


